[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

                    11.03.2016                      г. Зеленогорск                                     №  _____
Об итогах муниципального этапа
V краевого творческого фестиваля
«Таланты без границ»

     В целях исполнения Приказа Управления образования Администрации ЗАТО  г.Зеленогорска «О проведении муниципального этапа V краевого творческого фестиваля  «Таланты без границ» в 2016 году от 26.01.2016 № 7 (далее –муниципальный этап Фестиваля),  на основании протоколов работы конкурсной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Фестиваля (приложение).

2. Заместителю директора МКУ ЦОДОУ (Китаевой О.П.) обеспечить:

- доставку в краевой оргкомитет пакета материалов для участия в зональном этапе Фестиваля в срок до 20 марта 2016 года;
- подготовку электронной версии дипломов победителей муниципального этапа Фестиваля в срок до 28 марта 2016 года.
3. Ведущему специалисту отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования (Черновой М.О.) предоставить руководителям учреждений информацию о фактически отработанном времени членами конкурсной комиссии в срок до 28 марта 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Маслову Г.И.
Приложение:
1. Список победителей муниципального этапа V краевого творческого фестиваля
«Таланты без границ» в 2016 году,  в 1 экз. на 3 л.
Руководитель Управления образования

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

                                 Л.В. Парфенчикова

Приложение к приказу УО

от 11.03.2016 № ________

Список победителей муниципального этапа V краевого творческого фестиваля

«Таланты без границ» в 2016 году
	№
	ФИО участника
	ОУ-заявитель, педагог

	Класс
	Результат участия

	Номинация: ИЗО

	1
	Пенькова Анастасия Сергеевна
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Глушкова А.Ю.
	-
	Победитель

	2
	Пралгаускас Юстас Вольдемарасович
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Глушкова А.Ю.
	3
	Победитель

	3
	Чульденко Елизавета Сергеевна
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Глушкова А.Ю.
	2
	Победитель

	4
	Белобородова Анастасия Романовна
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Глушкова А.Ю.
	3
	Победитель

	5
	Белякова Анжелина Евгеньевна
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Милованова Н.В.
	1
	Победитель

	6
	Вятчанина Виктория Сергеевна
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Милованова Н.В.
	1
	Победитель

	7
	Токарев Евгений Юрьевич
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

Милованова Н.В.
	9
	Победитель

	8
	Живаева Софья Алексеевна
	МБОУ «Гимназия №164»,

Гайдуков  В. И.
	1
	Победитель

	9
	Лопарева Таисия Игоревна
	МБОУ «Гимназия №164», Гайдуков       В. И.
	3
	Победитель

	10
	Желнина Полина Александровна
	МБОУ «СОШ №172»,

Матросова Л.В.
	8
	Победитель

	11
	Гагаркина Диана Максимовна
	МБОУ «СОШ №176»,

Николаева О.К
	9
	Победитель

	12
	Золоторев Антон Андреевич
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», Родченко Т.П.
	6
	Победитель

	13
	Николаев Александр Олегович
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», Родченко Т.П.
	5
	Победитель

	14
	Литовченко Диана Сергеевна
	МБОУ «СОШ №161»,

Сак Т. В.

	6
	Победитель

	Номинация: ДПИ

	1
	Рожнова Дарья Николаевна,

Важенина Алёна Валерьевна,

Григорьева Злата  Александровна,

Павлова Елизавета Петровна
	МБОУ «СОШ №161», групповая работа, Сак Т. В.

	8
	Победитель

	2
	Штуренкова Любовь Эдуардовна
	МБОУ «СОШ №161», Сак Т. В.
	8
	Победитель

	3
	Пастухова Виктория Алексеевна,

Цивилева Мария Ивановна,

Васильева Вероника Сергеевна,

Кутукова Александра Евгеньевна,

Пушкина Алиса Владимировна
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

студия «Карусель»,

Милованова Н.В.

	3

3

2

2

	Победитель

	4
	Самойленко Елена Алексеевна,

Ряскова Анна Константиновна,

Лосева Юлия Николаевна,

Жежера Александра Сергеевна
	 КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», групповая работа, Рукосуева Т. Ю.
	10
	Победитель

	5
	Лосева Юлия Сергеевна,

Ряскова Анна Константиновна,

Жежера Александра Сергеевна,

Шиян Дарья Сергеевна
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», групповая работа,

Родченко Т.П.
	10
	Победитель

	6
	Беломерова Юлия Артемовна,

Баранчикова А.нгелина Николаевна,

Верхогляд Анастасия Владимировна,

Лучшева Светлана Владимировна
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», групповая работа,

Рукосуева Т.Ю.
	5
	Победитель

	7
	Новоселов Евгений Игоревич
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат»,Макаров А.Г.
	8
	Победитель

	8
	Коростелев Дмитрий Вячеславович
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», Москаленко С.Т.
	10
	Победитель

	9
	Сакович Сергей Александрович
	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат», Семащенко В.М.
	8
	Победитель

	10
	Золоторев Антон  Андреевич,

 Кучешов Артем Владимирович

	КГБОУ «Зеленогорская общеобразовательная школа-интернат»,групповая работа,

Родченко Т.П.
	6
	Победитель

	Номинация: Инструментальная музыка

	1
	Юринский Виталий Олегович
	МБОУ «СОШ №175»,

Юринская Е.Н.

	10
	Победитель

	Номинация: Вокал

	1
	Леонова Мария Вячеславовна,

название номера - «Радуга»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Кабышева О.Ю.

	7
	Победитель

	2
	Вокально-эстрадная студия «Талисман»,

название номера - «Здравствуй, Родина!»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Кабышева О.Ю.

	объединение
	Победитель

	3
	Струтинская Софья Алексеевна,

название номера –

«Любовь длиною в жизнь»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

Кабышева О.Ю.

	11
	Победитель

	4
	Калюжин Сергей,

название номера –

«Я знаю, придёт тот день»
	МБОУ «СОШ № 175»,

Тропина Н.В.

	10
	Победитель

	Номинация: Хореография

	1
	Образцовый ансамбль современного танца «Скрим», название номера - «Масленица»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

 Кисель В.А.

	объединение
	Победитель

	2
	Образцовый ансамбль современного танца

«Город 24»,

название номера - «Коляда.ru»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

Кадикова И.С.

	объединение
	Победитель

	3
	Образцовый ансамбль народно-сценического танца «Сударушка», название номера - «Кумушки»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива», Шардакова Н.Г.

	объединение
	Победитель

	4
	Образцовый ансамбль современного танца

«Город 24»,

название номера - «Музыкальная шкатулка»
	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

Кадикова И.С.

	объединение
	Победитель

	Номинация: Театр

	1
	Образцовый коллектив

театр-студия «Встреча», отрывок из спектакля по произведению Ф.Бернетт «Принцесса Кру»

	МБУ ДО «ЦО «Перспектива»,

Семенисова С.В.

	объединение
	Победитель

_1519546406